

KHC Holding 2018 ApS

Sophieholmen 25, 3.
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 39 45 99 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Kim Hvalsøe Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHC Holding 2018 ApS Sophieholmen 25, 3. 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 39 45 99 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Kim Hvalsøe Christensen
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i KCH Rådgivning ApS samt at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 228.254, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 725.050.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		343.353	310.042
Personaleomkostninger	1	-104.262	0
Resultat før af- og nedskrivninger		239.091	310.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-67.133	0
Resultat før finansielle poster		171.958	310.042
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.627	15.703
Finansielle indtægter	2	14.812	1.015
Finansielle omkostninger	3	-296.299	-190.363
Resultat før skat		211.098	136.397
Skat af årets resultat		17.156	-38.158
Årets resultat		228.254	98.239
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		320.627	0
Overført resultat		-92.373	98.239
		228.254	98.239

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.920.638	4.697.222
Materielle anlægsaktiver i alt		4.920.638	4.697.222
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		681.399	360.772
Finansielle anlægsaktiver i alt		681.399	360.772
Anlægsaktiver i alt		5.602.037	5.057.994
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.338	0
Selskabsskat		5.842	13.990
Tilgodehavender i alt		91.180	13.990
Likvide beholdninger		91.794	507.151
Omsætningsaktiver i alt		182.974	521.141
Aktiver i alt		5.785.011	5.579.135

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		631.400	310.773
Overført resultat		43.650	136.023
Egenkapital i alt		725.050	496.796
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		3.211.926	3.322.689
Andre kreditinstitutter		973.083	983.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		502.176	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	4.687.185	4.306.243
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	149.029	186.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	351.704
Anden gæld		193.747	237.831
Periodeafgrænsningsposter		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.776	776.096
Gældsforpligtelser i alt		5.059.961	5.082.339
Passiver i alt		5.785.011	5.579.135
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	310.773	136.023	496.796
Årets resultat	0	320.627	-92.373	228.254
Egenkapital 31. december 2023	50.000	631.400	43.650	725.050

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	104.262	0
	104.262	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.015
Andre finansielle indtægter	14.812	0
	14.812	1.015
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.192	0
Andre finansielle omkostninger	278.107	190.363
	296.299	190.363
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	104.262	0
Rentefod (%)	13,90%	0,00%

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.459.250	3.330.369	118.443	2.717.890
Andre kreditinstitutter	1.033.554	1.003.669	30.586	859.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	502.176	0	500.463
	4.492.804	4.836.214	149.029	4.077.736

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på DKK. 5.347 vedrørende grunde og bygninger. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

7 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankmellemværender for KHC Rådgivning ApS. Den maksimale kautionsforpligtigelse pr. 31/12-2023 udgør DKK. 864.084.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 3.369.601, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.920.638.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt DKK. 1.050.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Hvalsøe Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Hvalsøe Christensen

Direktør

ID: 2c027ee5-cb03-473c-b551-dce407ee7bc9

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 20:21:41

Underskrevet med MitID



Kim Hvalsøe Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Hvalsøe Christensen

Dirigent

ID: 2c027ee5-cb03-473c-b551-dce407ee7bc9

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 20:21:41

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:02:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 38168aTrkzp251857446

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.